
č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-1 str. 1/4

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV
ODBOR DOPRAVY A ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

NÁMĚSTÍ MÍRU 346, 666 19 TIŠNOV

Č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-1 V Tišnově, 23. 1. 2017

Vyřizuje:
Oprávněná úřední osoba:      
Mgr. Ing. Renata Loubalová

Tel.: 549 439 720                E-mail : renata.loubalova@tisnov.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno zastoupený na základě 
zřizovací listiny příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., IČ: 
70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno,

(dále jen "stavebník") dne 29. 2. 2016 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

"II/379 Deblín – Tišnov, km 12,850 - 17,450 vč. mostu 379-003"

(dále jen "stavba") na pozemcích:

- parc. č. 1188/2 (lesní pozemek), 1189 (ostatní plocha) v katastrálním území Deblín, 

- parc. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 98 (vodní plocha), 99 (trvalý travní porost), 109 (ostatní plocha), 
110 (lesní pozemek), 112 (ostatní plocha), 113 (ostatní plocha), 114 (trvalý travní porost), 116 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Žernůvka,

- parc. č. 2367/1 (ostatní plocha), 2369 (vodní plocha) v katastrálním území Tišnov,

- parc. č. 458/4 (ostatní plocha), 460 (trvalý travní porost), 464/1, 464/2 (oba lesní pozemek), 495/10 (lesní 
pozemek), 755/1 (ostatní plocha), 783 (vodní plocha), 862, 867 (oba ostatní plocha) v katastrálním území 
Předklášteří,

- parc. č. 12/3 (ostatní plocha), 55 (lesní pozemek), 56/1 (trvalý travní porost), 56/3 (trvalý travní porost), 
56/6 (ostatní plocha), 56/7 (ostatní plocha), 214 (lesní pozemek), 219 (ostatní plocha), 220/1, 220/2 (oba 
zahrada), 269/4 (ostatní plocha), 270/1 (zahrada), 273 (lesní pozemek), 283/21 (trvalý travní porost), 307, 
311/1, 314 (vše ostatní plocha), 316 (vodní plocha) v katastrálním území Čížky,

- parc. č. 204/2 (ostatní plocha), 204/6 (ostatní plocha), 221/16, 221/17 (oba ostatní plocha), 221/22 (vodní 
plocha), 221/30, 221/31, 221/32, 221/33 (vše ostatní plocha), 223/2 (lesní pozemek), 223/7 (ostatní plocha), 
326/1, 326/3 (oba lesní pozemek), 326/6, 326/8 (oba ostatní plocha), 326/9 (lesní pozemek), 334/1 (ostatní 
plocha), 339, 347 (oba ostatní plocha) v katastrálním území Vohančice.

Uvedeným dnem bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) zahájeno stavební řízení.



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-1 str. 2/4

Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) a § 
40 odst. 5 písm. b) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 47 odst. 1 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

do deseti dnů ode dne doručení tohoto oznámení,

jinak se k nim dle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán tedy 
současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost před 
vydáním rozhodnutí ve věci, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Toto právo mohou využít do 5 dnů po 
uplynutí výše uvedené lhůty pro uplatnění námitek, popřípadě důkazů a závazných stanovisek. Po 
vypršení těchto pěti dnů bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci.

Poučení:

Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 109 písm. 
g), může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé se nepřihlíží.

Dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území.

Dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 
požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak.

Dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho 
žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a 
živnostenský úřad, kancelář č. 406, v úřední dny pondělí a středa 7:00 - 17:00 hod, pátek 7:00 – 12:00 hod, 
nebo i jindy po domluvě na výše uvedeném telefonním čísle či e-mailu).

otisk razítka

    Mgr. Ing. Renata Loubalová
   vedoucí Odboru dopravy 

   a živnostenský úřad



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-1 str. 3/4

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Tišnov, Úřadu 
městysu Deblín, Obecního úřadu Úsuší, Obecního úřadu Vohančice, Obecního úřadu Nelepeč-
Žernůvka a Obecního úřadu Předklášteří a současně se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.
po sejmutí a potvrzení prosíme o zpětné zaslání

Vyvěšeno dne: ………………………….......…     Sejmuto dne: ……………………………………….

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………...

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona a dotčené orgány (do vlastních rukou):
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno – DS

dotčené orgány:
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční 14, 666 19 Tišnov
Městský úřad Tišnov, odbor stavebního řádu, nám. Míru 346, 666 19 Tišnov
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, odbor prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno – DS
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno – DS
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno - DS
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno - DS
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, specializované pracoviště 
dopravního inženýrství BM a BO, Kounicova 24, 611 32 Brno – DS

ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
účastníci dle ust. § 109 písm. c), d) a g) stavebního zákona:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, v rámci hospodaření se svěřeným majetkem 
zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno
Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov                                                                                          
Městys Deblín, Deblín 43, 664 75 Deblín 
Obec Nelepeč-Žernůvka, Žernůvka 10, 666 01 Tišnov 
Obec Předklášteří, nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří 
Obec Úsuší, Úsuší 3, 666 01 Tišnov 
Obec Vohančice, Vohančice 29, 666 01 Tišnov 
Ladislav Dvořáček, Žernůvka 14, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Karel Kolář, Vohančice 69, 666 01 Tišnov
Pavel Kolíbal, Vohančice 2, 666 01 Tišnov
Helena Kolíbalová, Vohančice 2, 666 01 Tišnov 
MUDr. Karel Koudelka, Vohančice 6, 666 01 Tišnov 
Rudolf Kovář, Žernůvka 1, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Ludmila Kovářová, Žernůvka 1, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov 
Tomáš Kratochvíl, Žernůvka 4, Nelepeč-Žernůvka, 666 01 Tišnov
Zbyněk Kudláček, Závist 43, Předklášteří, 666 01 Tišnov 
Romana Kudláčková, Za Mlýnem 713, 666 01 Tišnov 
František Michálek, Za Mlýnem 174, 666 01 Tišnov
Miroslav Musálek, Mánesova 474, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
Martina Pölzelbauer, Čížky 6, Úsuší, 666 01 Tišnov



č. j. MUTI 5539/2016/ODŽÚ/Lou-1 str. 4/4

František Sojka, Čížky 9, Úsuší, 666 01 Tišnov 
Jiří Štěpánek, Mahenova 802, 666 03 Tišnov
Ing. Miloslav Štěpánek, Šikulova 1035, 666 02 Předklášteří
Mgr. Irena Vocilková, Horní Radouň 35, 378 43 Výdejní místo Horní Radouň
František Zelený, Čížky 12, Úsuší, 666 01 Tišnov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

účastníci dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle ust. § 112 odst. 1 stavebního 
zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:
pozemek parc. č. 886, 887, 888, 891, 893, 915, 1183, 1184, 1189, 1190, 1216, 2487, 2493, 2649, 2651, 2653, 
1188/1, 1188/2, 1188/3, 1188/4, 1188/5, 1227/1, 1227/3, 290/1, 914/1 v k.ú. Deblín

pozemek parc. č. 40, 217, 218, 221, 222, 283, 289, 290, 306, 307, 312, 316, 317, 318, 10/1, 10/2, 10/3, 12/1, 
12/3, 12/4, 201/1, 201/10, 201/11, 201/12, 201/23, 201/24, 201/37, 201/43, 201/5, 201/6, 205/6, 220/1, 
220/2, 223/2, 268/3, 269/1, 269/3, 269/4, 270/1, 270/7, 272/1, 272/2, 283/12, 283/14, 283/16, 283/17, 
283/20, 283/21, 283/23, 283/24, 283/25, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 311/1, 311/2, 326/3, 326/7, 39/1, 39/2, 
46/1, 46/2, 47/3, 56/1, 56/2, 56/5, 56/6, 56/8, 57/13, 57/9, st. 19, st. 20, st. 21, st. 40, st.17 v k.ú. Čížky

pozemek parc. č. 51, 52, 61, 68, 71, 108,109, 208, 301, 304, 307, 310, 315, 317, 321, 324, 327, 330, 331, 
333, 339, 347, 348, 349, 350, 199/3, 202/2, 204/1, 204/2, 204/6, 204/7, 204/8, 210/2, 211/2, 212/4, 218/9, 
221/10, 221/11, 221/12, 221/13, 221/14, 221/16, 221/17, 221/18, 221/19, 221/23, 221/27, 221/28, 221/29, 
221/4, 221/5, 221/6, 221/7, 223/4, 230/2, 261/11, 297/9, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 313/3, 313/5, 317/2, 
322/2, 322/3, 326/10, 326/11, 326/12, 326/13, 326/2, 326/4, 326/7, 326/9, 329/1, 334/1, 334/2, 53/1, 54/6, 
55/1, 55/2, 55/3, 55/4, 57/3, 59/2, 64/1, 70/2, 72/1, 72/2, 72/3 v k.ú. Vohančice

pozemek parc. č. 1, 2, 4, 5, 7, 8,/9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 26, 29, 33, 36, 95, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 
106, 108, 111, 115, 116, 150, 151, 186, 187, 188, 199, 17/5, 17/6 v k.ú. Žernůvka

pozemek parc. č. 459, 460, 462, 466, 467, 469, 470, 471, 628, 629, 682, 683, 783, 862, 865, 867, 868, 869, 
458/3, 458/4, 458/5, 461/2, 461/3, 464/1, 464/2, 465/1, 465/2, 465/3, 465/4, 495/1, 495/10, 495/15, 495/17, 
495/2, 755/1, 755/2, 864/1, 864/2, 866/1, 866/2, st. 134/1, st. 448, st. 628, st. 629, st. 630 v k.ú. Předklášteří

pozemek parc. č. 341 v k.ú. Pejškov

pozemek parc. č. 343, 344, 357, 367, 441, 510, 753, 890, 1318, 2365, 2367, 2454, 2455, 2140/1, 2256/4, 
2257/1, 2257/10, 2257/7, 2257/9, 2260/1, 2261/5, 2267/3, 2267/5, 2267/6, 2267/9, 2270/2, 2272/1, 2279/1, 
2279/2, 2279/3, 2279/4, 2281/1, 2281/7, 2287/2, 2367/2, 2367/3, 2367/4, 2379/1, 2458/4, 2458/5, 2460/1, 
2460/10, 2460/3, 248/1, 248/2 v k.ú. Tišnov

na vědomí
Archeologický ústav AV ČR, Brno, veřejná výzkumná instituce, Královopolská 147, 612 00 Brno – DS
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava – DS




